П Р О Т О К ОЛ  № 2
проведения публичных слушаний по  проекту  решения Коршуновского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коршуновского сельсовета за 2022 год»

12.05.2023 г.                                                                           с. Коршуновка
Место проведения : администрация Коршуновского сельсовета
Председатель: Боровских О.Л.- председатель  Коршуновского сельского Совета народных депутатов.

Секретарь: Оноприенко О.Л.- депутат Коршуновского сельского Совета народных депутатов.
Присутствовали:  15  человек  /список прилагается/

   По проекту решения Коршуновского сельского Совета народных депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коршуновского сельсовета за 2022 год»  (далее – проект решения) с докладом выступила  исполняющий обязанности главы Коршуновского сельсовета С.А.Казаченко.
В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений не поступило.

Большинством голосов присутствующих («За»- 15 чел,  «Против»- нет,

«Воздержалось»- нет) рекомендовано принять проект решения на заседании Коршуновского сельского Совета народных депутатов без замечаний и предложений.

Председатель:

  О.А.Боровских
Секретарь:

  О.Л.Оноприенко
С П И С О К

Присутствующих на публичных слушаниях по вопросу  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коршуновского сельсовета за 2022 год»
1. Казаченко С.А.

2. Коноваленко А.И.
3. Латышева В.А.

4. Наумова Т.В.

5. Зотова И.А.

6. Боровских О.А

7. Оноприенко О.Л

8. Евсикова Н.Ю.
9. Васюкова В.А.
10. Бутузова В.П.
11.Вождай Е.Р.
12. Коломеец О.Н.
13. Киселева А.В.
14.Коноваленко О.П.
15. Мельникова М.В.